

Pachet cu furnituri de birou

I.D.: 55177911

Data publicarii	15.03.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.904,25 RON - 4.904,25 RON

Descriere: Agrafe 33 mm colorate 2 2.1 4.2 Agrafe mijlocii 33 mm nichelate 14 0.84 11.76 Agrafe 78 mm 4 2.94 11.76 Aparat de camera odorizant 1 19.90 19.9 Baterii CR2032 4 2.00 8 Baterii R6 Toshiba 64 1.68 107.52 Baterii R3 subtiri 38 1.68 63.84 Biblioraft negru 7.5 cm 9 5.46 49.14 Biblioraft mic negru 5 cm 5 5.46 27.3 Buretiera cu gel 7 4.60 32.2 Cablu USB A - USB B (imprimanta) 3 8.40 25.2 Caiet studentesc linii 60f 5 2.94 14.7 Caiet studentesc patrat 2 2.94 5.88 Calculator birou mare Canon WX1210 2 59.00 118 Capsator mic de geanta 1 5.90 5.9 Capsator 24/6 6 15.46 92.76 Capse 24/6 27 0.84 22.68 Cleme hartie 32 mm - 12 buc / cut 16 4.56 72.96 Clipboard dublu 24 6.78 162.72 Clipboard simplu 2 5.90 11.8 Corector banda NOKI 44 2.90 127.6 Corector pix 3 3.36 10.08 Cos gunoi normal 2 10.10 20.2 Creion HB cu radiera ADEL - culori fosforescente 5 1.00 5 Creion mecanic 0,7 Rotring 2 10.50 21 Cub hartie alb 5 2.80 14 Cutter cu lama 9 mm 2 2.52 5.04 Cutter cu lama normala 18 mm 6 2.94 17.64 Decapsator 2 2.52 5.04 Dosare incopciat 1/1 - SINA TARE 70 0.50 35 Dosare plastic cu sina si perforatii NOKI - rosii 355 0.42 149.1 DOSAR PLIC 50 0.42 21 Dosar cu sina 261 0.42 109.62 Elastice 10 2.94 29.4 Evidentiatoare - text toate culorile Faber-Castell 47 1.68 78.96 foarfeca DACO 8 5.46 43.68 Folie Laminator A4 80 microni / set 4 26.00 104 Foli protectie 1500 0.07 105 Hartie imprimanta copiator HP A4 65 12.98 843.7 Separator 105 x 240 3 9.00 27 Lipici stick 8 gr 1 1.68 1.68 Mape plastic cu elastic
